Pasirašydami CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtiname, kad 
dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.  

3. Šiuo pasiūlymu siūlome teikti Pirkimo sąlygose nurodytas paslaugas už šią preliminarią kainą (su 
PVM): 

Preliminari kaina be PVM – 399 000 Eur (trys šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai eurų). 

PVM (21 proc.) – 83 790 Eur (aštuoniasdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt eurų). 

Preliminari kaina su PVM – 482 790 Eur (keturi šimtai aštuoniasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai 
devyniasdešimt eurų). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis šioje dalyje nurodo 
priežastis, dėl kurių PVM nemoka: – . 

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija: 

Eil. 
Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango